CPronovost)

Souffleuses a neige

Manuel

de piéces



P-992 #serie 182023725




P-992

#serie 182043725

Réf.

CO ~J TN U e e B

o=

9
10
11
12
13
14
15
N-1
16
17
18
19
20
2
22
23
24
25
26
21
28

29

30
3l

32

33

34

35

36

N

Numéro Qté
Piéce  Description P-992
----  C(hassis 1
9308  Attache supérieure 1
9311  Barres de coté du 3-point 2
9312 Attache inférieure gauche 1
8004  Goupille cat. no. 1 & 2 2
9225  Arbre de la prise de force I 3/4" -20 1
9313 Attache inférieur droite 1

Pour série de 1820 & 2555
6390  Boite d'engrenage (T279 BONDIOLI) 1
Pour série de 2556 a 3725
9307  Boite d'enqrenage (7279 COMER) 1
9314  Chaine d'entrainement no.80 x 76" 1
9305  Arbre de commande 1
8009  Coussinet de laiton 2
9294  Pignon et plaque de cisaillement 1
8035  Plaque de retenue 4
9293  Garde chaine 1
9316-D  Patin droit 1
9316-G  Patin gauche 1
9290 Tendeur de chaine 1
0288 Couteau 1
9287  Pignon du tendeur de chaine 1
8926  Fanne 4 palettes 1
9285  Clavette 1
8925  Garde chaine 1
9277 Palier i bride de fonte 1 1/2* 2
9281  Roue & dents no.80 1
9318  Vis sans fin assemblée 1
8022  Chute ajustable 1
8020 Tube d'ajustement 1
8019  Tige d'ajustement 1
Std,  Boulon 3/4" NC x 2" lg + écrou & 3
rondelle de blocage
Std.  Boulon 3/4" NC x 5* lg + écrou & 1
rondelle de blocaqge
Std.  Goupille & ressort 5/32" 2
Std.  Boulon 5/8" NC x 1" Ig ¢ 8
rondelle de blocage
Std,  Boulon 5/8" NC x 4 1/2" lg + écrou 2
& rondelle de blocage
Std.  Boulon de cisaillement 5/16" NC 1
x 2" lg + écrou & rond, de blocage
Std.  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2* b
lqg + écrou & rondelle de blocage
Std.  Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou & 5
rondelle de blocage
Std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou 12
& rondelle de blocage
Std.  Boulon 3/4" NC x 4" lg + écrou + 1

rondelle de blocage & rondelle

Réf.

38
39
40
4]

42
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55

56
57

N-T = Non 1llustré

Numéro Qté
Pikce  Description pP-992
std,  Boulon 3/8" NC x 1" lg + rondelle 4
de blocage

Std.  Boulon 1/2* NC x 1 1/2" lg + écrou 12
& rondelle de blocage

Std,  Boulon 7/16™ NC x 1 1/2" lg + écrou 4
& rondelle de blocage

Std.  Boulon 5/8" NC x 1 1/2% lg + |
rondelle de blocage

8011  palier & bride de fonte 1 1/4" 3

Std.  Boulon L/4" NC x 3/4" lg + écrou 2
a blocage de nylon

9325 Protecteur du pignon 1

8125  Attache du protecteur 1

9326 Roue a dents no.60A38 x 1 1/2° 1

9335 Vis supérieure 1

8144  Roue & dents no.60A30 x 1 1/4" 1

8141  Chaine d'entrainement no. 60 x 65° 1

8122 Poulie du tendeur 1

8136  Tendeur de chaine pour vis supérieure 1

Std.  Boulon 1/2" NC x 4" lg + écrou & 1
rondelle & rondelle de blocage

8135  Garde-chaine pour vis supérieure 1

Std.  Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou ¢
& rondelle de blocage

Std,  Goupille & ressort 1/4" 1

Std.  Goupille fendue 3/16" x 2* 2

S3-11


Robert Bourdeau
Text Box
9288


P-992TRC #serie 18202 3725




P-992TRC #serie 182043725

Numéro Qté. Numéro Qté,
Réf, Pitce  Description P-992TRC Réf. Pitce  Description P-992TRC
1 ---- Chassis P-992 TRC 42 Std.  Goupille fendue 3/16" 4
2 9328  Attache supérieure 43 std.  Boulon 5/8" x 1 1/2" + 1
3 9329  Barres de c6té du 3-points rondelle de blocage
4 8004  Goupille cat. no. 1& 2 44  Std.  Boulon 3/4" x 2" + 3
5 9312 Attache inférieure gauche écrou et rondelle de blocage
6 9225  Arbre de la prise de force A8, 1 3/4-20 45 8011  Palier & bride de fonte 1 1/4" 3
7 9313 Attache inférieure droite 47 Std.  Boulon 1/4" x 3/4" + écrou 2
8 9307  Boite d'engrenage T-279, 1 3/4-20 4 blocage de nylon

9 9314 Chaine d'entrainement no.80" x 76" 48 9325 Protecteur l
10 9305  Arbre de commande 49 8125  Attache du protecteur 1
11 8009  Coussinet de laiton 50 9326  Roue & dent no,60A38 x 1 1/2" 1
12 8924  cGarde chaine 51 9335  Vis supérieur 1
13 9316-D Patin droit 3/8" x 2 1/2" x 25" 52 8144  Roue & dent no.60A30 x 1 1/2° 1
13 9316-6 Patin gauche 53 Sstd.  Goupille & ressort 1/4" 1
14 9290  Tendeur de chaine 54 9336 Chaine d'entrainement no.60 - 64 1/2" 1
15 9288  Couteau 55 8122  Poulie de tendeur 1
16 9287 Pignon du tendeur de chaine no.80 56 8136  Tendeur de chaine 1
17 8925  Garde chaine 57  Std.  Boulon 1/2" x 4" + écrou, rondelle 1
18 8926  Panne 4 palettes et rondelle de blocage
19 9285  Clavette 1/2° 58 8135  Garde chaine |

20 9277 Palier & bride de fonte 1 1/2°
21 9281  Roue & dent no.80A30
22 9318  Vis sans fin
23 8022 Chute ajustable
24 8020  Tube d'ajustement
|25 8019  Tige d'ajustement
8035  Plaque de retenue
Tambour rotatif
‘ 28 9333 Tige de commandement du tambour
29 9294  Pignon et plaque de cisaillement 80

59  Std. Boulon 7/16" x 1" + écrou 4
et rondelle de blocage

~
=29

~
—
s bt b b b bt B b bes b et b bs bt e bt B bt D e b bt bt bt B b B b b

| 30 Std.  Boulon 3/4" NC x 5" lg + écrou & l
rondelle de blocage

| 1 Std.  Goupille & ressort 5/32" 5

32 Std, Boulon 5/8" NC x 1* lg + 8

| rondelle de blocage
33 Std.  Boulon 5/8" NC x 4 1/2" lg + écrou 2
| et rondelle de blocage

14 Std. Boulon de cisaillement 5/16" NC x 1
! 2" lg + écrou & rondelle de blocage
35 std,  Boulon & charrue 7/16* NC x 1 1/2* lg 6
| + écrou et rondelle de blocage
36 Std.  Boulon 7/16" NC x 1" lg 5
i t écrou et rondelle de blocage
37 std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou 12
| & rondelle de blocage

38 std.  Boulon 3/4" NC 4" lg + écrou 1
i rondelle de blocage & rondelle
39 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" Iq ¢+ 4

| rondelle de blocage
40  std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" lg + écrou 12
. et rondelle de blocage
41  Std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou 12
k rondelle de blocage

S3-13




P-980 P-1040 #serie 200923725




P-980 P-1040 #serie 200523725

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
[== SN
1 N 4 1T 13 TP 1T 1
2 9227  AttaCNE SUPBIIBUIE ...ceveeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeereseseseessesssasssssesssseasasassssssssssssssssesssssssssnsnsnsnsnsnsnes 1 1
3 9282  Barres de COte du 3-POINTS ..c.eeeceeceererereserere e 2 2
4 9258  Attache INfErEUre GAUCHE ........ccocceieeeeeeece e 1 1
5 9269  GOUPIIIE CAL. NO.2....ceeeeeeeeeeeeteeeeete ettt ee e se e ea e e s e e e s et e e e e e nn e anns 2 2
6 9225  Arbre de la prise de force 1 3/4" - 20 1 1
7 9257  Attache infErieure droite .........cocoeeeeeeeerererererere s es 1T 1
8 9307  Boite d'engrenage T279 ...t 1T 1
9 9327  Chaine d'entrainement no. 80 X 81 1/2" ..ottt 1 1
10 9306  Arbre de COMMANGE ........ccceeeeeeeeeerererererererere s se e e e e e e e e e e e e e neenees 1T -
10 9354  Arbre de COMMANGE ........coceeeeeeeeeeeerererere s se e se e ee e ee s -1
1" 8009  CoussSinet de laiton ..........cceeeeeeeeeerererereeerere et se s e ee e e e e s easaes s s s s e s e sassssesesnsnsens 2 2
12 9294  Pignon et plague de CiSAIlIEMENt .......ccoveeeeeeeeeeeereeereee e 1 1
13 8035  PlaqUe dE rBLENUE ....cveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e eaeasasass st sessesessesasassssssssssssssesssssssssnsssnsnsnsnsnns 4 4
14 9293  GArde CHAINE ......coceeeeeeceeecceeee e e 1T 1
15 9348-D  PaAtin droit ......cceueeeeeeeeeeceeteiceeeseeeee ettt ee e se e e st et ee e e e e e e e e e e e e e e nannnannns 1T 1
NI 9348-G  Patin QAUCHE ...t 1T 1
16 9290  Tendeur de chaing N0.80 .........ccoeeeeeeireeeeeeeeee et en 1 1
17 e 1 T (T T I P 1T -
17 9350  Couteau 8" X 100" ......oeeeeeeeeeeeeeeeete ettt sa s sa s s s s s s s s s s sasanaesesnsnsnaes -1
18 9287  Pignon du tendeur de chaing N0.80 ... s 1T 1
19 9302  FAnNe B PaAlELES .o.oveeeereeeeeeeeeeeeeee ettt et 1 1
20 T I 1T 4T T 1T 1
21 8925  Garde Chaing INTEMBUT ......coceeeeeeeeeee e 1T 1
22 9277  Palier a bride de fONte 1 1/2" ...t nes 2 2
23 9281  Roue a dents no. BOA30 - 1 112" .ottt 1 1
24 9315  Spirale assemblée diam.. 26" ...........oooeeeeeeeeererererererererer e 1
24 9254  Spirale assemblée diam.. 26" ..........ocoeeeeeeeererererererere s -1
25 e B 1111 G TV ] T 1
26 8020  Tube d'QJUSTEMENT .......ceeeeeeeeeeeeectctetet ettt sa s ea s a s s s e s s s s s e sa s s nnnsnans 1T 1
27 8019 Tige d'aUSTEMENT ......eeeeeeeceeeree et 1T 1
28 Std.  Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage...........coeeeeeeurerenenccrerencccserenee 3 3
29 Std.  Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou rondelle de blocage ..........cocoeurererenecererencnccrreeeeeee 1T 1
30 Std.  Goupille @ reSSOrt BI32" ...t en e 4 4
31 Std.  Boulon 5/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........ccocueeeeeeurereneneceererecese e 8 8
32 Std.  Boulon 5/8" RC x4 1/2" Ig + écrou2 & rondelle de blocage........c.cccvurereecererencnccrinenen. 2 2
33 Std.  Boulon de cisaillement 5/16" NC x 2" Ig + écrou & rond. de blocage ..........ccceceeeeururenenee. 1T 1
34 Std.  Boulon a charrue 7/16" NC x 2" + écrou a rondelle de blocage.........ccceoeeevecrccccncnee 6 6
35 Std.  Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage...........oveeeeerererencrerereneccerenenee 5 b
36 Std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........ooceeueerereneecurererenccnne 12 12

S3-15



P-980 P-1040 #serie 200923725

REF. # DE PIECE

37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
48
49
50
52
53
54
55
56
57
58
NI
NI

NI = Non illustré

Std.
Std.
Std.
Std.
Std.
8011
Std.
9334
8125
9326
9330
9331
8144
9355
8136
Std.
8135
Std.
Std.
Std.
Std.
9340
9303

DESCRIPTION QTE>
)
Boulon 3/4" NC x 4" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle.............cccoeeeerennneee 11
Boulon 3/8" NC X 1" 1g + rondelle .......ccoceeeerereneeererererererereeeseee e 4 4
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cocoevurerereererererencrerenenene 12 12
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ............ccoceeeevererercsrerererencnee 1 1
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage .........cccvueereerererereneeerrereesei e 3 3
Palier @ bride de fonte 1 1/4" ...ttt 3 3
Boulon 1/4" x 314" + écrou a blocage de nylon .........coeveeeerrrrnrrrrrr s 11
) (=1 (- O 1T 1
Attache QU PrOTECTBUN ...oveeeeeeeeececre et e sae e eae e pe e er e e 1 1
Roue a dents n0.60A38 X 1 1/2" ...t es 1T 1
VIS SUPBITBUIE ...veveeveeeereerteeseeseeessesesse e saeseesesassesessesesssseesesesasessssensssesssensssensesessssensenens 1
VIS SUPBITBUIE ....veveeveeeereeeteeeeeseeessesessesesseseesesessesessesessssessesesesessesessssesssensssensssessssensenens -1
Roue @ dents n0.6OA30 X T 1/4" ...ttt 1 1
Chaine d'entrainement N0.60 - 67" ..ot 11
Tendeur de chaine Pour Vis SUPBITBUIE ........ccceveeeeeieererieee et eesseeesess e ssssesesse e sse e saesenns 11
Boulon 1/2" NC x 4" Ig + écrou & rondelle & rondelle de blocage ........cccocvevererererererenne 11
Garde-chaine POUT VIS SUPBIIBUIE ......c.cereeeereerreereeeeseseesesesseseessseeseseesesessssessssessesesesersns 11
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage..........cccoeverererererererenencncrenencncenes 4 4
GOUPINE A TESSOIt /4" ...ttt nen 1 1
Goupille fENAUE 3/TB" X 2" ...t 2 2
Boulon a charrue 7/16" x 1 1/4" + écrou et rondelle de blocage .........cccoceeveverererenencrcncnee 10 10
Demie-lune Pour tAMDOU ......c.ccceveeeeeeeeceee e er s e sr e en e n e s e 11
Patin arriere ajustable ..o e 2 2



P-980TRC P-1040TRC #srie 20052 3725




P-980TRC P-1040TRC #srie 20052 3725

Runéro Quantité Numéro Quantité
Réf. Pitce Description TRC  98"104" Réf, Piece Description TRC  98"104"
1 ---~  Chassis 11 38 Std, Boulon 3/4" x 4" + écrou 1 1

2 9228  Attache supérieur- 1 1 & rondelle de blocage
3 9283 Barre de coté du 3-points 1T 1 39 std. Boulon 3/8" x 1" + rondelle § 4
4§ 9269 CGoupille cat, no.2 2 1 de blocage
5 9258  Attache inférieure gauche 1 40 Std. Boulon 1/2" x 1 1/2" + écrou 12 12
b 9225 Arbre de la prise de force A8, 1 1 & rondelle de blocage
1 3/4* x 20" 41 Std. Boulon 7/16" x 1 1/2" + écrou 20 20
1 9257 Attache inférieure droite 1 1 & rondelle de blocage
8 9307 Boite d'engreange 1279, 1 1 42 Goupille fendue 3/16" 4 4
13/4" - 200 43 Std, Boulon 5/8" x 1 1/2" + rondelle 1 1
9 9327 chaine d'entrainement no.80 - 81%" 1 1 de blocage
10 9306 Arbre de commande 1 - 44 Std. Boulon 3/4" x 2" + écrou 3 3
10 9354  Arbre de commande -1 & rondelle de blocage
11 8009 Coussinet de laiton 2 2 45 8011  Palier a bride de fonte 1 1/4* 3 3
12 9293  Garde-chaine 1 1 NI 9303 Patin arritre ajustable 2 1
13 9348-D Patin droit 1T 1 47 Std., Boulon 1/4" x 3/4" + écrou 2 1
N-I 9348-G Patin gauche 1T 1 a blocage de nylon
14 9290  Tendeur de chaine 11 48 9134  Protecteur de la plaque de 1 1
15 9349 Couteau 1 - cisaillement
15 9350 Coutean - 1 49 8125  Attache du protecteur 1 1
16 9287 Pignon du tendeur de chaine no.80 1 1 50 9326 Roue & dent no,60A38 x 1 1/2" 1 1
17 8725 Garde chaine intérieur 1 1 51 9330 Vis supérieure 1 -
18 9302 Fanne 6 palettes 1 1 51 9331 Vis supérieure = ]
19 9285 Clavette 1/2° 1 1 52 8144 Roue & dents no.60A30 x 1 1/4° 1 1
20 9277  Palier & bande de fonte 1/2" 2 2 53 std. Goupille & ressort 1/4' 11
21 9281  Roue & dents 80A30 - 1 1/2" 1 1 54 9355 Chaine d'entrainement no.60 - 67° 1 1
22 9315  Spirale 1 - 55 8122 Poulie du tendeur 11
22 9254  Spirale - 1 56 9317  Tendeur de chaine 1 1
21 92718 Chute ajustable 11 57 Std. Boulon 1/2" x 4" + écrou + rondelle 1 1
24 8020 Tube d'ajustement 1 1 & rondelle de blocage
25 8019 Tige d'ajustement 11 58 8135 Garde-chaine pour vis supérieure 1 1
26 8035 Plaque de retenue 4 4 59  Std. Boulon 7/16" x 1" + écrou 4 4
21 9319  Tambour rotatif 1 1 & rondelle de blocage
28 9342 Tige de commandement du tambour 1 1
29 9294 Pignon et plague de cisaill. no.80 1 1 61 Std., Boulon a charrue 7/16" x 1 1/4" + 10 10
30 Std. Boulon 3/4" x 5% + écrou 11 & rondelle de blocage
et rondelle de blocage NI std, Boulon 5/8° x 2" + écrou 4 4
31 std. Goupille & ressort 5/32" 2 1 & rondelle de blocage
32 Std.  Boulon 3/8" x 1" + rondelle de 8 8 NI 9340 Demie-lune pour tambour 1 1
blocage
33 Std, Boulon 5/8" x 4 1/2" + écrou 2 )
& rondelle de blocage
34 Std. Boulon de cisaillement 5/16" x 2° 1 1
+ écrou et rondelle de blocage
35 Std.  Boulon & charrue 7/16" NC x 2° b 6
lg + écrou & rondelle de blocage
36 Std.  Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou 5 5
& rondelle & rondelle de blocage
37 Std.  Boulon 7/16" x 1 1/2* + écrou 12 12
& rondelle de blocage




H-9298-A

Description

Cylindre

Chassis

Attache

Poulie

Attache de cable 1/4"

Boulon 7/16" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Cable 1/4" x 162"

Boulon 3/8" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Boulon 5/8" NC 3" 1lg + 2 écrous




MH-9298-60

10
11

12

Voir détail

Numéro
Piéces

8101
8120
Std L]

8103

8104
std.

8014
8117

8107
8108
Std -

MAG24001

Description

Tendeur

Chaine no. 60" x 63"

Boulon 5/8" NC x 3 1/2" + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plaque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Pignon du tendeur de chaine no. 60
Roue a dents no. 60

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1lg +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-10

B

Opt.



MH-9298-P

G
——

~~ Voir détail

awm

@~

10
11

12

Numéro
Pieces

8101
8120
std.

8121

8104
Std .

8122
8117

8123
8116
std.

MG18-1313

Description

Tendeur

Chaine no. 60" x 63"

Boulon 1/2" NC x 3" lg + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plagque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Poulie du tendeur de chaine

Roue a dents no. 60

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1g +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-12

VR R

= b

N

Opt.



#9225

Numéro
Réf. Piéces
1 9201
2 9202
3 8068
4 9204
5 9205
6 8071
7 9207
8 9208
11 9209
12 9210
13 9211
14 9212
15 9213
16 9214
17 9224
18 9216
19 9379
23 9218
24 9219
27 9220
28 9221
29 9222
30 9344

Description

Fourche a désengagement

rapide assemblée

Adapteur

Barrure a fourche

Fourche et plaque de cisaillement

Bille

Graisseur

Boulon de cisaillement M12 x 65 mm
Joint universel

Fourche pour tube extérieur

Barrure pour tube extérieur
Tube extérieur
Tube intérieur
Barrure pour tube intérieur
Fourche pour tube intérieur

Fourche avec trou 1 3/4" - 20
Section d'arbre de commande,
co6té tracteur, sans protecteur
Section d'arbre de commande,
coté souffleur, sans protecteur

Nylon de retenue
Nylon de retenue
Protecteur externe
Protecteur interne
Protecteur complet
Barrure a fourche

S8-18

e e e L

O

ok

R



6390

Numéro

Réf. Piéces
1 6391
2 6392
3 6393
4 6394
5 6410
6 6411
7 6395
8 6396
9 6412
10 6397
11 6398
12 6399
13 6400
14 6401
15 8065
16 8064
17 6404
18 6405
19 6406
20 6407

Description

Arbre d'entrée 1 3/4" - 20
Joint étanche 55 x 90 x 10
Carter

Engrenage 718
Roulement 3 rouleaux no. 32209 ass.

Roulement & rouleaux no. 30209 ass.
Joint étanche 45 x 85 x 10

Anneau de retenue I90

Roulement & rouleaux no. 30210 ass.
Espaceur

Anneau de retenue E45
Couvercle

Boulon M8 x 16
Garniture

Bouchon avec évent

Bouchon de vidange
Anneau de retenue I85
Espaceur "kit" 84,8 mm
Espaceur "kit" 45,2 mm
Engrenage Z18 avec arbre™

FRORND NDREDN

=N



9307

(T279)

REF.

©CoOoONOOOPWN =

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

DESCRIPTION QTE

Bague d'étanchéité 52 X 85 X TO .iuiiriuiiiiiiiiii e
Roulement 30209: COUMDNNE ....uiiuiitiittiet ettt et et et e et e e et eae e e e aa et eanteeeanerneaaennenes
Roulement 30209 : CUVETEE ..uiuiieiit et e et ettt et e e et et e e e et e e e e raeaaeneeneaeenes
1Y/ =T T o o T S
12 Zo U] Fo T 1Y/ 2 1
Roulement 32209 : COUMNDNNE ...iuuiuiite ettt ettt e et e e et e e e e reeae e e aneaaeaneneenerneanerns
(O 110 =1 Y= 1= = U 1
ENGrenage Z2 T .ottt e
L= 0 U=
RoUIEMENT 32200 CUVEBTEE 1ueuiii ittt ettt et et et et et e e e et e e et e e e e e e aaeaaeneeneenes
Arbre de c6té Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ...uiriieii i et eaaens
(0 1= T I G T G
Arbre du rotor (2" & 13" - 20 CANNEIUIES) ..eiuiieiie i e aneaaeenn
[0 8T L= | F=T 1 =Y o

BOUCKHON 3/8 ™ g . euiuininiiiiit i
Prot@ge POUSSIErE 45 X 72 X 8 iuuiuiiiiiiii ettt a ettt e e e eens
Anneau d'arrét 5O UNI T4 3D .ot et
ENGrenage Z2 T .ot
(O 1 1= 0 =T o F= 1= =Y U1
Roulement 30271 0: COUMNDNMNE ..uiuiuit ittt ettt ettt e et ettt e e e r e et e e e e e et et neneananans
RoUIEMENT 3021 0. CUVETTE .ttt ettt et et e et e e e e e aaeees
(610101 =T o] [ PPN
Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 .i.iiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleaux Nno. 30209 COMPIET .iuuiiiiiiiiii e eanenes
Roulement a rouleaux No. 32209 COMPIET .inuiiiiiiiii i eenees
Roulement a rouleaux No. 302710 COMPIET .iriiiiiiiiii e eenenes

S9-20

B, A N R R 2 a N m A Wa = a NN a2 =NN =



25TR0O8

CoOoNOOOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*N| = NON ILLUSTRE

15050

# DE PIECE

Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
492401
338-46000
4924-31
492028
491668
492421
300-3635b
336-36000
Std.

458599
8183
RK25TR

20 1/4”

DESCRIPTION

Joint étanche 1/8" x 2% " x 2% "

Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.ovviiiiiiiiiii i

Joint étanche 3/16" x 2 1/8" x 2%"
Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4"
Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" @

Racleur 1T 1/8" d.i. X 1T B/8" A €. wiiiriiiiii i e aaes

Ifourche pour
Ecrou %" NF
Piston 22" @

Tige du piston 1 1/8"

Tube 2%:" @.

Téte pour tube 2% "
Boulon 3/8" NC x 2% " + écrou

tube 2%"

ECIOU 3/8" INC .ot

Tige filletée 3/8" NC

Fourche pour

Axe de chape 1" @ + goupille

tige 1 1/8"

Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)..........

S13-6



	#1820 à #3725
	Retour index général

	Retour index groupe 3

	P-992

	P-992TRC

	P-980, P-1040

	P-980TRC

	H-9298-A

	MH-9298-60 (1820 à 2555)

	MH-9298-P (2556 à 3725)

	9225 (T80)

	6390 (T279) (1820 à 2555)

	9307 (T279) (2556 à 3725)

	25TR08

	Manuel année précédente P-980, P-980TRC

	Manuel année suivante




